



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

17 апреля 2024 года

№103 Н

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 19 декабря 2023 года № 442-Н «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2024 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 19 декабря 2023 года № 442-Н «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2024 год» («Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru)» 2023, 19 декабря, 16 января, 29 января, 16 февраля, 20 февраля, 28 февраля, 4 марта, 20 марта, 22 марта, 2 апреля, 9 апреля, 11 апреля):

в приложении:

1. В таблице 1 «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) в пункте 159 слова «Фестиваль «Локобол – 2023 – РЖД»» заменить на слова Фестиваль «Локобол – 2024 – РЖД»,

2) В пункте 168 слова «Кубок Липецкой области «Закрытие сезона 2023 года»» по футболу» заменить на слова «Кубок Липецкой области «Закрытие сезона 2024 года» по футболу».

2. В таблице 2 «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия»:

1) в пункте 149 слово «июнь» заменить на слово «август»,

2) в пункте 150 слово «июль» заменить на слово «июнь»,

3) дополнить после пункта 365 строкой следующего содержания:

«	365.1	УТМ	апрель	по назначению	1	»
---	-------	-----	--------	------------------	---	---

4) дополнить после пункта 421 строкой следующего содержания:

«	421.1	УТМ	апрель	по назначению	3	»
---	-------	-----	--------	------------------	---	---

5) в пункте 587 слова «Кубок Липецкой области «Открытие сезона 2023 года»» заменить на слова «Кубок Липецкой области «Открытие сезона 2024 года»»,

6) в пункте 588 слова «Первенство Липецкой области среди юношей (младшего возраста)» заменить на слова «Первенство Липецкой области среди мальчиков до 11 лет»,

7) в пункте 589 слова «Первенство Липецкой области среди юношей (среднего возраста)» заменить на слова «Первенство Липецкой области среди мальчиков до 12 лет»,

8) в пункте 590 слова «Первенство Липецкой области среди юношей (старшего возраста)» заменить на слова «Первенство Липецкой области среди юношей до 16 лет»,

9) дополнить после пункта 590 строкой следующего содержания:

«	590.1	Первенство Липецкой области среди мальчиков до 14 лет	апрель-ноябрь	Липецкая область	160	»
---	-------	---	---------------	------------------	-----	---

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления



М.В. Маринин